Муниципальное образовательное учреждение
«Первомайская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

30.03.2009г                                                                                                   № 19/3

с. Ачаир

О переходе на новую
систему оплаты труда
Согласно Положению об отраслевой системе оплаты труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести работников школы на новую отраслевую систему оплаты труда  с  01.06.2009 г.

Директор школы:

Т. Д. Малетина